0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA:  CLM  SERVIÇOS  DE  TELECOMUNICAÇÕES  LTDA/  inscrita  no  CNPJ/  sob  o
nº:11.966.881/0001-16 sediado na AV LONGUINHO VIERA JUNIOR,  QUADRA 51 LOTE 133 SALA 04,
CENTRO /  Cidade de COLMEIA TO:  neste ato representada pela Sr.  ª  RUBENS DE ALMEIDA SILVA,
Destinado a contratação do presente tem por objetivo estabelecer as condições de contratação de
empresa. Constitui o objeto do presente a contratação de empresa para fornecimento de link corporativo
simétrico,  para  atender  a  rede  da  secretária  municipal  de  educação  de  pequizeiro/TO  Dotação
Orçamentária.05.01.12.122.0001.0.082.3.3.90.39 – 1.540.0000.00000 – 434.
Pequizeiro – TO, 12 de fevereiro de 2025

JOSÉ IDELGARD MOREIRA ROSEANO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5ffa59-12022025153038

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 367/2025, em 12/02/2025 17:22

processo-administrativo-n-128-2025-1134.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org